CONSELHO ESTADUAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – CEAS/PR

PUBLICAÇÃO DOS RECURSOS RECEBIDOS E PROTOCOLADOS PARA A ELEIÇÃO DO CONSELHO ESTADUAL
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – CEAS/PR – BIÊNIO 2018/2020.

A Comissão  Eleitoral  instituída  pela  Deliberação  n.°  002/2018  do  CEAS/PR,  que  compõe o  Edital  de  Eleição,  e
conforme estabelece o art. 22 e a alínea “e” da resolução nº 003/2018, torna público a seguinte informação:

I - O não recebimento de manifestações e impugnações;
II - O recebimento dos seguintes recursos protocolados, conforme segue:

MACRO DE CURITIBA

Qt Protocolo Identificação Categoria Segmento

01 15.189.184-5 Movimento Nacional da População em
Situação de Rua

Candidato e
Votante

Usuários

MACRO DE GUARAPUAVA

Qt Protocolo Identificação Categoria Segmento

01 15.189.378-3 OAB  de Guarapuava Votante Trabalhadores do
setor

02 15.189.467-4 Instituto de Ação Social João Paulo II Votante Entidade

03 15.167.002-2 Instituto Assistencial Dom Bosco Votante Entidade

04 15.190.190-5 José Acir da Luz Votante Usuários

05 15.167.671-5 Sônia Salete de Miranda Candidato e
votante

Usuários

06 15.167.700-2 João Pereira de Souza Votante Usuário

MACRO DE MARINGÁ

Qt Protocolo Identificação Categoria Segmento

01 15.186.785-5 Sérgio Francisco Bernardo Candidato e
Votante

Trabalhadores do
setor

MACRO CASCAVEL

Qt Protocolo Identificação Categoria Segmento

01 15.86.869-0 Associação Cascavelense de Pessoas
com Deficiência

 Candidato e
Votante

Entidade

                                                                                                                                                                                                     1/1

Publicada no DIOE nº   de 10186 de 10/05/2018